
*4** 

20 14 ?O2 

OpeJ*i Fu~Rkiynirzecz Rozwoju Obs~wWiejs: Ecpa muji w obszary ie$z 

Włochy, dn. 30.11.2023r. 
Ochotnicza Straż  Pożarna Włochy; 
Włochy 49A; 
26-006 Nowa S łupia 
NIP 657-24-20-835 
REGON 292422192 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zestawienie złożonych ofert na zadanie; „Budowa skateparku w miejscowo ści Rudki" 

współfinansowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020 

realizowanego w ramach Poddzia łania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spo łeczność  

1. Ochotnicza Straż  Pożarna Włochy; Włochy 49A; 26-006 Nowa S łupia informuje, że w dniu 

30.11.2023r. o godz. 13.00 odby ło się  otwarcie ofert przez Komisj ę  w składzie: 

1) Grzegorz Marczewski Prezes OSP W łochy - Przewodniczący komisji; 

2) Katarzyna Marczewska Skarbnik OSP W łochy - Członek komisji, 

3) Luiza Dudzic Pracownik Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia - Członek Komisji 

dokonali jawnego otwarcia ofert na w/w zadanie. 

2. W terminie do dnia 30.11.2023r. do godz. 12.00 wp łynęła 1 oferta: 

Lp. Nazwa wykonawcy Data Sposób Cena Gwarancja 
zlożenia zlożenia netto/brutto 
oferty oferty 

zaproponowana 
 

zaproponowana przez 
przez wykonawcę  
wykonawcę  

1. SKATE ARENA 30.11.2023r. Przesy łka 275 097,68 zł  
Sp.zo.o. -Poczta 
Ul. Pokoleń  Lechii Polska 

72 - miesiące 
338 370,15 z ł  

Gdańsk 1 
80-520 Gdańsk godz. 

10.49 

3. Termin wykonania zamówienia 10.05.2024r. 

W łochy, dnia 30.11.2023r. 

Grzegorz Marczewski Prezes OSP W łochy - Przewodniczący komisji 

Katarzyna Marczewska Skarbnik OSP W łochy— Członek komisji.. 

Luiza Dudzic Pracownik Urzędu Miasta i Gminy Nowa S łupia - Cz łonek Komisji  


